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  INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII


02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 · Centrala tel. (22) 3496-100, Sekretariat  tel.  (22) 3496-176 · www.ihit.waw.pl

            Warszawa dn. 24.04.2018 r.

DZ /…../…./……/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

     ZATWIERDZAM
………………………………………..

Z-ca Dyrektora IHiT  

                                                                            WYKONAWCY
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/7/2018 na: 
DOSTAWĘ MATAERIAŁÓW EKSPLATACYJNYCH DO SYSTEMU STERYLIZACJI PAROWEJ ORAZ INNEGO DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO  (zadania 1-15)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 2 
Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii 
i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i udziela odpowiedzi : 

Pytanie 1

Pakiet 8, poz. 4-5

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź 

Nie 

Pytanie 2

Pakiet 8, poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o średnicy wewnętrznej 1,2 mm?

Odpowiedź

Nie, zbyt mała średnica

Pytanie 3

Pakiet 9 i 13

Czy Zamawiający wymaga, aby koreczki posiadały trzpień schowany, nie wystający poza obręb krawędzi koreczka, co zwiększa aseptykę pracy?

Odpowiedź 

Dopuszczamy 

Pytanie 4 

Pakiet 9 i 13

Czy Zamawiający dopuszcza produkt, którego nr katalogowy jest tożsamy z nazwą handlową. Nazwa jest ściśle określona charakterystyczna dla jednego, konkretnego producenta. Koreczek na tej podstawie jest w pełni identyfikowalny, nie jest to nazwa typu „koreczek do kaniul”. 

Odpowiedź

Zgodnie z siwz

Pytanie 5

Pakiet 9 i 13

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie 100ztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź

Zgodnie z siwz

Pytanie 6

Pakiet 3 i 4

Czy Zamawiający pisząc „koreczek pakowany po 1szt” ma na myśli koreczki, gdzie każdy umieszczony jest w osobnym opakowaniu jednostkowym i nie jest umieszczony na blistrze?

Odpowiedź

Zamawiający nie odnalazł w/w asortymentu w pakiecie 3 i 4. 
Zamawiający PRZEKŁADA TERMIN NA SKŁADANIE OFERT NA DZIEŃ 27.04.2018R. GODZ. 10:00 ORAZ OTWARCIA OFERT NA DZIEŃ 27.04.2018R. GODZ. 11:00 SALA KONFERENCYJNA IV PIĘTRO W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO. 
Komisja : :
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